
Leto: XXII
9_______ Ptuj, dne 25. julija 1985 Številka 18

VSEBINA:
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
144. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu za leto 1985
145. Sklep o soglasju k statutu Dimnikarskega podjetja Ptuj
146. Sklep o imenovanju delegatov družbenopolitične skupnosti v svet 

Srednješolskega centra Dušana Kvedra Ptuj
147. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Delavski 

svet TOZD Zobozdravstvena služba Zdravstveni center dr. Jožeta Po­
trča Ptuj — Ormož

148. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Delavski 
svet TOZD Osnovno zdravstveno varstvo Zdravstveni center dr. Jožeta 
Potrča Ptuj — Ormož

KRAJEVNE SKUPNOSTI
149. Poročilo volilne komisije KS Cirkovce o izidu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka na območju KS Cirkovce
150. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje programa

srednjeročnega plana za obdobje 1985-1990 na območju KS Cirkovce
151. Poročilo volilne komisije KS Gorišnica o izidu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka za obdobje 1.7. 1985 do 30. 6. 1990
152. Poročilo volilne komisije KS Markovci o izidu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka na območju KS Markovci za financiranje 
programa srednjeročnega plana za obdobje 1985—1990

153. Poročilo volilne komisije o izidu referenduma za krajevni samoprispe­
vek za območje KS Velika Nedelja, ki je bil 23. 6.1985

ORGANIZACIJA POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA
154. Cenik dimnikarskih storitev Dimnikarskega podjetja Ptuj

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
155. Odredba o spremembi odredbe o najvišjih stanarinah in cenah komu­

nalnih storitev v občini Ptuj

144.
Na podlagi 23. člena Zakona o finansiranju 

splošnih družbenih potreb v družbenopoliti­
čnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74, 
4/78, in 18/80) ter 110. in 165. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj 
na seji Zbora združenega dela in Zbora krajev­
nih skupnosti, dne 27. junija 1985, sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o proraču­

nu za leto 1985

1. člen
V odloku o proračunu občine Ptuj za leto 

1985 (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9/85) se drugi člen spremeni tako, da glasi: 
»skupni prihodki proračuna za leto 1985 zna­
šajo 590.504.500 din in se razporedijo:
— za splošno porabo 562.924.500 din
— odstopljeni prihodki 27.580.000 din

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora­
blja pa se od 1. januarja 1985.

Številka: 402-9/84-2 
Datum: 27/6-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc Tetičkovič, dipl. sociolog 1. r.

145.
Po 24. členu Zakona o komunalnih dejavno­

stih (Uradni list SRS, št. 8/82) in 11. alinei 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5-46/78 in 2-2/82) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela in na seji Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 27. junija 1985, sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Dimnikarskega podjetja 

Ptuj

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k Statu­

tu Dimnikarskega podjetja Ptuj, ki je bil spre­
jet na referendumu dne 11. maja 1984 in 31. ja­
nuarja 1985.

2.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 023-1/85-2
Datum: 27/6-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc Tetičkovič, dipl. sociolog 1. r.

146.
Na podlagi 141. člena Zakona o usmerjenem 

izobraževanju (Uradni list SRS, št. 11/80), 164. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78 ir 2/82) in 62. člena 
Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 27. 
junija 1985 ter Družbenopolitičnega zbora, dne
1. julija 1985, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegatov družbenopolitične skup­
nosti v svet Srednješolskega centra Dušana Kve­

dra Ptuj

1.
- Slavko KLEMENČIČ, roj. 14/10-1953 v 

Ptuju, stanujoč v Ptuju, Ulica 5. Prekomorske 
brigade 4

— Srečko KOLAR, roj. 12/12-1956 v Ptuju, 
stanujoč v Ptuju, Srbski trg 3

— Milan KRIŽE, roj. 25/1-1947 v Vičavi, 
stanujoč v Ptuju, Štuki 20
- Viktor MARKOVIČ, roj. 24/2-1941 v 

Smederevu, stanujoč Zg. Hajdina 180
— Slava ŠARC, roj. 2/6-1946 v Radljah ob 

Dravi, stanujoča Nova vas pri Ptuju, Ulica 
Anice Kaučevič 3, 
se imenujejo
za delegate družbenopolitične skupnosti v sve­
tu Srednješolskega centra Dušana Kvedra Ptuj.

2.

Naloge delegatov družbenopolitične skup­
nosti v svetu določa Statut Srednješolskega 
centra Dušana Kvedra Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanih delegatov v 

svetu Srednješolskega centra Dušana Kvedra 
Ptuj traja dve leti.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-6/71-1
Datum: 27/6-1985

Predsednik
Skupščine občjne Ptuj 

Franc Tetičkovič, dipl. sociolog 1. r.

147.
Na podlagi 88. člena Zakona o zdravstve­

nem varstvu (Uradni list SRS št. 1/80 in 45/82) 
164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. 
člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 10/76) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 27. 
junija 1985 ter Družbenopolitičnega zbora, dne 
L julija 1985, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Delavski svet TOZD Zobozdravstvena 
služba Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča Ptuj 

— Ormož
1.

Franja ČEH, roj. 12. decembra 1954 v Slo­
venj Gradcu, stanujoča v Ptuju, UKca Jožefe 
Lacko 24, diplomirani andragog, se imenuje za 
delegata družbenopolitične skupnosti v Delav­
ski svet TOZD Zobozdravstvena služba Zdrav­
stveni center dr. Jožeta Potrča Ptuj — Ormož.

2.

Naloge delegata v delavskem svetu določa 
Statut TOZD Zobozdravstvena služba Zdrav­
stveni center dr. Jožeta Potrča Ptuj — Ormož.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata traja 

dve leti.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 110-7/78-1
Datum: 27/6-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.



STRAN 92 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 18

148.
Na podlagi 88. člena'Zakona o zdravstve­

nem varstvu (Uradni list SRS št. 1/80 in 45/82) 
164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. 
člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 27. 
junija 1985, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Delavski svet TOZD Osnovno zdravstve­
no varstvo Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča 

Ptuj — Ormož
1.

Rozalija VU.ČAK, roj. 15. avgusta 1940 v 
Skorbi, stanujoča v Skorbi 41/b, se imenuje za 
delegata družbenopolitične skupnosti v Delav­
ski svet TOZD Osnovno zdravstveno varstvo 
Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča Ptuj — ' 
Ormož.

2.
Naloge delegata v delavskem svetu določa 

Statut TOZD Osnovno zdravstveno varstvo 
Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča Ptuj — 
Ormož.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata traja 

dve leti.
4.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110-6/78-1
Datum: 27/6-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

149.

POROČILO
volilne komisije KS Cirkovce o izidu referen­
duma za uvedbo krajevnega samoprispevka na 
območju KS Cirkovce za sofinanciranje komu­
nalnih in drugih objektov ter potreb po progra­

mu KS Cirkovce.

Volilna komisija KS Cirkovce objavlja po 
99. členu Statuta KS Cirkovce in po 12. členu 
Zakona o referendumu in drugih oblikah izja­
vljanja (Uradni list št. 23-1465/77) izid referen­
duma za uvedbo kraj, samoprispevka za ob­
močje KS Cirkovce, ki je bil v nedeljo 21. apri­
la 1985.

1. Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom 
skupščine KS Cirkovce z dne 21.3. 1985 razpi­
san referendum za uvedbo kraj. samoprispevka 
za območje KS Cirkovce (za naselja: Cirkovce, 
Dragonja vas. Sp. Gaj pri Pragerskem, Mihov­
ce, Pongrce, Sp. Jablane, Starošince, Stražgonj- 
ca, Šikole in Zg. Jablane). Sklep je bil obja­
vljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 
št. 10 z dne 4. aprila 1985.

2. Pri pregledu glasovalnega materiala in šte­
tja glasovnic je komisija ugotovila, da je bil 
izid na posameznih glasovalnih mestih sledeči:

Gla­
sov.

mesto
Kraj Vpisanih ZA PROTI Neveljav­

nih
Zdomci 
in JLA

S potrdi­
lom

1. Cirkovce 284 129 134 10 6
2. Dragonja vas 127 66 45 — 9 —
3. Mihovce 201 123 61 4 8 —
4. Pongrce 86 64 21 — 1 —
5. Sp. Jablane 160 84 65 3 8 —
6. Starošince 182 93 65 14 7 —
7. Stražgonjca 162 92 55 2 6 —
8. Sp. Gaj 84 40 32 4 4 —
9. Šikole 250 127 90 17 8 —

10. Zg. Jablane 132 73 49 2 6 —

skupaj: 1.668 891 617 56 63 —

3. Po navedenem izidu glasovanja komisija ugotavlja, da je za uvedbo kraj. samoprispevka 
glasovalo naslednje število glasovalcev

Glas.
mesto

Štev. vpisanih volil. Glasovalo
Kraj skupno z zdomci in s »ZA« v odstotkih

potrdilom uvedbo sam.

1. Cirkovce 284 129 45,4
2. Dragonja vas 127 66 52
3. Mihovce 201 123 61,1
4. Pongrce 86 64 74,4
5. Sp. Jablane 160 84 52,5
6. Sarošince 182 93 51,1
7. Stražgonjca 162 92 56,8
8.
9.

Sp. Gaj pri Prager. 
Šikole

84
250

40
127

47,6
50,1

10. Zg. Jablane ' 132 73 55,3

SKUPAJ: 1.668 891 53,4

4. Po drugem odstavku 21. člena Zakona o 
referendumu in drugih oblikah izjavljanja 
(Uradni list SRS št. 23-1465/77) pa se pri izidu 
glasovanja ne štejejo tisti občani-delavci, ki se 
zaradi dela v tujini in zaradi odsluženja voja­
škega roka niso mogli udeležiti glasovanja.

Komisija ]e ugotovila, da je bilo na celotnem 
območju KS Cirkovce 63 takih občanov.

Glede na to komisija ugotavlja, da je bilo na 
referendumu 1605 upravičenih glasovalcev. Od 
tega je na referendumu glasovalo »ZA« uved­
bo kraj. samoprispevka 891 glasovalcev ali 
55,5 % . Zaradi tega komisija ugotavlja v smi­
slu 21. člena Zakona o referendumu in drugih 
oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS

št. 23-1465/77), da je referendum na območju 
KS Cirkovce us pel.

Številka: 39/1985 
Cirkovce, 21. aprila 1985

Tajnica volilne komisije: 
Frangež Danica 1. r. 

Predsednica volilne komisije: 
Veler Pavla 1. r.

Član volilne komisije: 
Kmetec Alojz I. r.

150.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 

(Uradni list SRS št. 23/77), 2. člena Zakona o

samoprispevku (Uradni list SRS št. 3/73 in 
17/83), Družbenega dogovora o osnovah in vi­
šini samoprispevkov občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj št. 17/83), ter 99. čle­
na Statuta krajevne skupnosti Cirkovce, je 
skupščina KS Cirkovce na seji dne 9. maja 
1985 sprejela

SKLEP
o uvedbi kraj. samop. za sofinanciranje progra­
ma srednjeročnega plana za obdobje 

1985—1990 na območju KS Cirkovce.
1. člen

Za območje KS Cirkovce se uvede na podla­
gi odločitve delovnih ljudi in občanov na refe­
rendumu z dne 21. aprila 1985 kraj. samopri­
spevek.

Krajevni samoprisp. v denarju se uvede za 
sofinanciranje naslednjih komunalnih in dru­
gih objektov ter potreb :

— za gradnjo objektov po programih posa­
meznih vasi
— za vzdrževanje in izgradnjo asfaltiranih 

cest po prioritetnem vrstnem redu
— za sofinanciranje novogradenj objektov 

trgovske mreže po prioriteti v Šikolah in Cir­
kovcah

— za razširitev telefonskega omrežja
— za sofinanciranje servisa za kmetijsko me­

hanizacijo in črpalke za nafto ter prodajalno 
plina

— za komunalno urejanje
— za sofinanciranje signalno varnostnih na­

prav
— za vzdrževanje in funkcioniranje obstoje­

čih objektov
— za vzdrževanje in funkcioniranje objek­

tov, poti in del na pokopališču — za sofinan­
ciranje društev in DPO

— za zagotovitev delovanja kulturne in te- 
lesnokultume dejavnosti

— za sofinanciranje na področju zdravstva 
in socialnega skrbstva

— za požarno varnost, CZ in SLO.
2. člen

Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo od 
1. 11. 1985 - do 31. 10. 1990.

3. člen
Višina in osnova kraj. samop. je naslednja:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmerja oz. nadomestila, od neto 
osebnega dohodka po stopnji 2 %

— za zavezance, ki imajo dohodek od kme­
tijstva oz. kmetijske dejavnosti, od letnega ka­
tastrskega dohodka po stopnji 3 %

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki 
je višja od pokojnine z varstvenim dodatkom, 
po stopnji 2 %

— za zavezance, ki imajo dohodek od samo­
stojnega opravljanja obrti in druge dejavnosti 
ali intelektualnih storitev, od osebnega dohod­
ka in ostanka čistega dohodka po stopnji 2 %

— za občane, ki so na začasnem delu v tuji­
ni, od povprečnega osebnega dohodka v SR 
Sloveniji, katero višino oz. osnovo ugotovi za 
vsako leto svet KS na podlagi uraednih statisti­
čnih podatkov, po stopnji 2 %

— zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali 
več virov, plačujejo krajevni samop. za vsak vir 
posebej.

4. člen
Z uvedbo krajevnega samoprispevka bo 

predvidoma zbranih 25,000.000,00 (petindvaj­
set milijonov dinarjev).

5. člen
Zavezanci za kraj. samop. so občani, ki ima­

jo stalno prebivališče na območju KS Cirkov­
ce.

6. člen
Zza oprostitev plačevanja kraj. samop. se' 

uporabljajo določila 10. člena Zakona o samo­
prispevku.

7. člen
Krajevni samop. bodo obračunavale in od­

vajale temeljne in druge organizacije združene­
ga dela ter delovne skupnosti, zasebni deloda­
jalci in skupnosti pokojninskega in invalidske­
ga zavarovanja ob vsakem plačilu osebnega



St. is URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 93

dohodka, nadomestil in pokojnin.
Kmetijski proizvajalci in obrtniki morajo ob­

veznosti izpolniti vsako leto najkasneje do 31. 
decembra, obračun in odtegnitev pa oupravi 
Uprava za družbene prihodke občine Ptuj.

Krajevni samoprispevek, ki ga morajo plače­
vati občani, ki so na začasnem delu v tujini, 
plačujejo za vsako leto posebej na blagajni KS 
ali na žiro račun KS.

.8. člen
Denarna sredstva kraj. samop. so namenska 

in se zbirajo na posebnem žiro računu.
9. člen

Za zbiranje sredstev kraj. samop. je odgovo­
ren svet KS in odgovarja, da se zbrana sredstva 
uporabijo za izvedbo programov, za katere je 
bil uveden kraj. samop.

10. člen
O uporabi sredstev kraj. samop. se sestavi 

obračun, ki se predloži v obravnavo zborom 
občanov, in v potrditev skupščine KS Cirkov-

11. člen
Nadzor o pravilnosti izvajanja sklepov o 

uvedbi kraj. samop. opravlja komisija za samo­
upravne akte in družbeni nadzor KS Cirkovce, 
ki o ugotovitvah najmanj enkrat letno poroča 
na zboru krajanov in skupščini KS Cirkovce.

12. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­ 3

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. 11. 1985 do 31. 10. 1990., 

Cirkovce, 9. 5. 1985
Predsednik skupščine KS Cirkovce:

Jože Vimpolšek 1. r.
151.

POROČILO
volilne komisije KS Gorišnica o izidu referen­
duma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

obdobje 01. 07. 1985 do 30. 06. 1990. 
Volilna komisija KS Gorišnica objavlja v 

skladu z 21. členom Zakona o referendumu 
(Uradni list SRS, št. 23/77) izid referenduma 
za uvedbo krajevnega samoprispevka za ob­
močje KS Gorišnica, ki je bil v nedeljo 
23. 06. 1985.

1.
Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom 

skupščine KS Gorišnica razpisan referendum 
za uvedbo krajevnega samoprispevka za ob­
močje KS Gorišnica. Sklep je bil objavljen' v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj št. 
14/85.

2.

Pri pregledu glasovalnega materijala in štetju 
glasovnic je komisija ugotovila, da je bil izid 
referenduma po posameznih glasovalnih me­
stih naslednji:

št. Naselje Volilnih
upravič. Glasovalo ZA PROTI Neveljav­

nih
Ni

glaso. %

1. Gorišnica 488 444 312 124 8 44 70,2
2. Zamušani 328 307 238 68 1 21 77,5
3. Formin 256 254 126 125 3 2 49,6
4. Gajevci 315 307 225 77 5 8 73,3
5. Mala Vas 183 174 92 82 — 9 53,0
6. Muretinci 376 308 244 54 10 68 79,2
7. Zagojiči 132 118 73 44 1 14 62,0
8. Cunkovci 60 60 39 21 — — 75,0
9. Tibolci 118 117 115 2 — 1 98,3

10. Moškanjci 487 451 328 113 10 36 72,7

SKUPAJ 2743 2540 1792 710 38 203 70,5

3.
Po drugem odstavku 21. člena Zakona o refe­
rendumu pa se pri izidu glasovanja ne štejejo 
tisti občani — glasovalci, ki se zaradi dela v tu­
jini in zaradi služenja vojaškega roka niso mo­
gli udeležiti glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov 
na območju KS Gorišnica bilo po številu 203.

Glede na to komisija ugotavlja, da je bilo na 
referendumu 2540 upravičenih glasovalcev. Od 
tega je na referendumu glasovalo ZA 1792 gla­
sovalcev ali 70,5 %.

Zaradi tega komisija v smislu 21. člena zako­
na o referendumu ugotavlja, da je referendum 
na območju KS Gorišnica uspel.

Gorišnica 23. 06. 1985
Predsednik VK 

Iztok Matjašič 1. r.
Tajnik VK 

Mira Zmazek 1. r.
Clan VK

Slavko Vesenjak 1. r.

Vseh volilnih upravičencev je bilo 2870 
Od navedenega števila je glasovalo 2665 ali 

92,85 % upravičencev .
Za uvedbo samoprispevka je glasovalo 1948 

ali 67,87 % upravičencev
Proti je glasovalo 673 ali 23,44 %
Ni glasovalo 12 ali 0,41 %
Neveljavnih glasovnic je bilo 44 ali 1,53 %. 
Po drugem odstavku 21. člena zakona o refe­

rendumu (Ur. list SRS 23/77) pa se pri izidu 
glasovanja ne štejejo tisti krajani-glasovalci, ki 
se zaradi dela v tujini ali odsluženja vojaškega 
roka niso mogli udeležiti glasovanja.

Komisija ugotavlja, daje takih krajanov 193. 
Glede na to komisija ugotavlja, da je bilo na 

referendumu 2.677 upravičenih glasovalcev in 
glede na 1948 veljavnih glasovnic »ZA« refe­
rendum, je za uvedbo krajevnega samoprispev­
ka glasovalo 72,76 upravičenih glasovalcev.

V smislu 21. člena zakona o referendumu in 
drugih oblikah osebnega izjavljanja je referen­

dum za uvedbo krajevnega samoprispevka na 
območju KS Markovci uspel.

Predsednik VK:
Vlado Toplak 1. r.

Štev.: 54/85
Markovci, 23. 6. 1985

-Tajnik VK:
Danica Tement 1. r.

Clan VK:
Anton Črešnik 1. r.

153.
Volilna komisija krajevne skupnosti Velika 

Nedelja izdaja v skladu s 52. in 53. členom sta­
tuta krajevne skupnosti Velika Nedelja

POROČILO
o izidu referenduma za krajevni samoprispevek 
za območje krajevne skupnosti Velika Nedelja, 

ki je bil 23. 6. 1985
1.

Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom 
skupščine krajevne skupnosti Velika Nedelja z 
dne 29. 5. 1985 razpisan referendum za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje kraje­
vne skupnosti Velika Nedelja, ki je bil obja­
vljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 
št. 14/85 z dne 6. 6. 1985.

2.
Volilna komisija krajevne skupnosti Velika 

Nedelja je na podlagi celotnega gradiva preve­
rila zakonitost referenduma in ugotovila, da je 
bil postopek za izvedbo in sam referendum iz­
veden pravilno, ter da ni bilo nepravilnosti, ki 
bi lahko vplivale na izid referenduma.

3.
Volilna komisija je ugotovila, da je izid gla­

sovanja sledeči:
Glej tabelo na dnu strani.

4.
Na podlagi navedenega izida glasovanja, vo­

lilna komisija ugotavlja, da je referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka na območju 
krajevne skupnosti Velika Nedelja za obdobje 
1. 7. 1985 do 31. 3. 1986 uspel, saj seje zanj iz­
rekla večina glasovalnih upravičencev.

5.
To poročilo se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.
Velika Nedelja, 23. 6. 1985 

Predsednik
volilne komisije 

Franc KRABONJA 1. r.
Tajnik

volilne komisije 
Janko FISTRAVEC 1. r.

Clan
volilne komisije 

Marta GAŠPARIC I. r.
154.

Na podlagi 3, 24, in 37. člena Zakona o ko­
munalnih dejavnosti (Ur. list SRS št. 8/82) za­
kona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS št. 
9/85) Odloka o družbeni kontroli cen (Ur. 
vestnik skupaj 12/85) ter pravilnika o cenah 
dimnikarskih storitev sprejetega dne 8/4-1985 
je zbor delavcev ob soodločanju zunanjih dele­
gatov dne 26/6-1985 sprejel

152.
POROČILO

volilne komisije krajevne skupnosti Markovci 
o izidu referenduma za uvedbo krajevnega sa-, 
moprispevka na območju KS Markovci za fi­
nanciranje programa srednjeročnega plana za 

obdobje 1985—1990.
Na podlagi sklepa o razpisu referenduma za 

uvedbo samoprispevka v krajevni skupnosti 
Markovci, ki je bil objavljen v U^dnem vestni­
ku Ormož in Ptuj štev. 14 z dne 6. 6. 1985 je bil 
opravljen referendum dne 23. 6. 1985.

Volilna komisija je na podlagi pregleda gla­
sovalnega materiala ugotovila, da je bil posto­
pek za izvedbo referenduma in sam referen­
dum v skladu z zakonom in da ni bilo nepravil­
nosti, ki bi lahko vplivale na izid glasovanja.

Zap. Volišče Število volilcev skupno glasovalo
št.

Skupaj inoz.
JNA

možni
glasov. štev. % ZA % PRO­

TI % Ne­
velj. %

1. Drakšl 79 2 77 77 100 56 72,7 21 27,3 - __

2. Hajndl 87 12 75 75 100 49 65,3 25 33,3 1 1.3
3. Šardinje, Lunovec 131 6 125 122 97,6 107 85,6 15 12,0 —
4. Mihovci 385 19 366 353 100 245 66,9 95 25,9 13 3,6
5. Senešci, Sodinci 138 6 132 132 100 80 60,6 50 37,8 2 1.5
6. Senešci 83 2 81 81 100 53 65,4 26 32,1 2 2.4
7. Sodinci 160 9 151 151 100 100 66,2 48 31,8 3 2,0
8. Strmec 51 7 44 44 100 37 84,1 7 15,9 —
9. Trgovišče 181 15 166 153 92,1 123 74.1 24 14,4 6 3,6

10. Velika Nedelja 204 11 193 193 100 115 59,6 78 40,4 —
11. Vičanci 175 9 166 166 100 123 74,1 43 25,9 — —

SKUPAJ 1674 98 1576 1547 98,1 1088 69,0 432 27,4 27 1,7



STRAN 94 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ St. 18

CENIK
dimnikarskih storitev dimnikarskega podjetja 

Ptuj 
1. Člen

Cenik dimnikarskih storitev je naslednji:
1. Mehansko čiščenje kurilnih, dimnovodnih 
in prezračevalnih naprav.

Zap. št. — Storitev, merska enota, nova cena

1. Kurilne napr.
1.1 Gosp. šted. s kanalom, kom
1.2 Gostinski št.
1.2.1 do 8 m1 čist. pov., kom
1.2.2 Nad 8 m! čist. površine, kom
1.3 Peči dolOKW, kom
1.4 Kmečke krušne peči, kom
1.5 Centralne kur. naprave
1.5.1 od 1QKW-60 KW, kom
— gospodinjstvo, kom
— ostali, kom
1.5.2 Od 60 KW—120 KW
— gospodinjstva, kom
— ostali, kom
1.5.3 od 120 KW-160 KW, kom
— ostali, kom
1.5.4 od 160 KW-320 KW, kom
— ostali, kom 
1.5.5. nad 320 KW, kom 
cena se dogovori in zvišuje s pogodbo med 
strankama
1.5.6 strojno ali kem. čiščenje CK.N, kom
do 60 KW ter konzerviranje SKN, kom 2.300
1.5.7 Kotli za pranje, izpiranje in pripravo ži­
vil. krme, kom
— gospodinjstva 69
— ostali 138
2. Dimniki, dimnovodi, zračniki, iztočnice 

'2.1 Dimniki Schund samostojni dimniki ter 
dim. do 400 cmJ do, 3 etaž oz. 10 m tuljav
— gospodinjstvo 130

/l— ostali, za vsako nadaljno etažo 230
— gospodinjstva 21
— ostali 41
2.3 Dimniki - CKN 
od 10 KW60 KW 
do 3 etaž ali 10 m
— gospodinjstvo, 290
— ostali 290
za vsako nadaljno etažo
— gospodinjstvo 27
— ostali 55
2.4 Dimniki CKN od 60 KW-120 KW do 3
etaž ali 10 m, tuljav
— gospodinjstvo 290
— ostali 420
za vsako nad. etažo, tuljav
— gospodinjstvo 35
— ostali 55
2.5 Dimniki CKN, tuljav 520
nad 120 KW do 3 etaže ali do 10 m za vsako 
nadaljno etažo, tuljav 80
3. Priključek od kurilne napr. do dimnika do 
4 m
— gospodinjstvo 160
— ostali 210
Za vsaki nadalj. meter
— gospodinjstvo, kom 35
— ostali 55
3.1 Dimne cevi za tekoči meter
— gospodinjstvo 50
— ostali 60
4. Čiščenje zračnikov v prostoru 
s kuriščem, kom
— gospodinjstvo 138
— ostali 276
4.1 Demontaža in montaža zaščitne mreže ali
žaluzije na zračilniku, kom
— gospodinjstvo
— ostali 345
5. Iztočnice, ki se čistijo več kakor 1 krat na le­
to, kom
— gospodinjstvo 70

290

400
420
300
140

300
300
330

310
420

621

2.250

— ostali 140
5.1 Iztočnice, ki se čistijo 1 x letno, kom
— gospodinjstvo 100
— ostali 200
6. Obvezni strokovni in požarnovarnostni pre­
gledi kurilnih, dimnovodnih in prezračevalnih 
naprav ter dimnikov če so v uporabnem stanju 
in za uporabo, ki se opravljajo enkrat na leto v 
času od 1. junija do 30. septembra.
— za eno gospodinjstvo
— ostali
Če je v objektu več kot 6 kur. dimnovodnih 
prezračevalnih napr. ali dimnikov se za vsako 
nad. napravo zaračuna, kom 100
7. Strokovni preg., kom
za ugotovitev možnosti za priključitev vseh vrst 
kur. naprav na dimnike za eno kur. napravo

2.000
8. Tehnični pregledi za izdajo uporabnega za 
uporabo v kurilnih, dimnovodnih in prezrače­
valnih naprav ter dimnikov v novem ali preure­
jenem objektu, da te naprave ustrezajo tehni­
čnim pravilom na podlagi katerega se izda do­
voljenje za uporabo nove ali preurejene napra­
ve
8.1 Enodružinska hiša, kom 1.700
8.2 Dvodružinska stan. hiša, kom 2.500
8.3 Blokovni sistem po stanovanjhu, kom 820
8.4 Kotlovnice za pregled enega kotla
- do 35 KW, kom 4.400
- Od 35 KW—500 KW, kom 8.150
- od 500 KW do 1 KV, kom 12.220
0—od 101 KWdaljekom 18.970
9. Režija — ura dimnikarja, ura 770
10. Povprečno poviš. cen
OSTAMI POGOJI OPRAVLJANJA STORI­
TEV

2. člen
A. Za etažo se šteje tudi klet, če so iztočnice 

v kleti ter podstrešje
B. Čiščenje plezalnih dimnikov in dimnovo- 

dov se obračunava po dejansko porabljenem 
času,

C. Izžiganje kurilnih naprav, dimnikov in 
dimnovodnih naprav se obračunava po dejan­
sko porabljenem času.

D. Čiščenje prezračevalnih naprav se zara­
čunava po dejansko porabljenem času,

E. Meritve dimnih emisij in vleke se zaraču­
nava po dejansko uporafbljenem času,

F. Strojno, kemični in ročno generalno čišče­
nje CKN nad 60 KW ter konzerviranje in osta­
la dela na CKN se zaračunavajo po normati­
vih, porabe čase s pogodbo med strankama.

3. člen
Lastnik ali koristnik kurilnih, dimnovodnih 

prezračevalnih naprav ter dimnikov je dolžan 
spoštovati določene termine za redna obvezna 
čiščenja — v skladu z zakonom oziroma pravil­
nikom o dimnikarski službi ter odloki in omo­
gočiti dimnikarju opraviti storitev.

V kolikor koristnik ne omogoči opraviti sto­
ritev na določenem terminu se naknadno stori­
tev smatra kot nujno naročilo.

4. člen
V kolikor lastnik ali koristnik kurilnih, dim­

novodnih in prezračevalnih naprav ter dimni­
kov ne dovoli rednega obveznega čiščenja v 
določenem terminu je dolžan omogočiti obve­
zni pregled le-teh. Za izgubljen čas in opra­
vljen pregled je stranka dolžna plačati 500,00 
din.

5. člen .
Lastnik ali koristnik je dolžan podpisati 

dimnikarju kontrolno knjigo ali delovni'nalog 
o opravljenih storitvah.

6. člen
Za dimnikarske storitve, ki jih dimnikar 

opravi pod nenormalno težkimi pogoji ali po­
goji življenjske nevarnosti (2 m nad stojiščem 
na lestvi, delo na nezavarovani višini oziroma 
strehi, zdravju škodljivi pogoji dela — tempe­

raturne razlike, škodljivi plini ali pri delu v no­
tranjosti kurilnih in dimnovodnih naprav) se 
na gornje cene zaračunava 75 odstotkovni pri­
bitek.

7. člen
Za storitve pod nujnem naročilu se cene iz 

cenika povečajo za 100%.
Za storitev izven rednega delovnega časa se 

cene povečajo v skladu s samoupravnim spora­
zumom ali pogodbo. Za storitve ob sobotah, 
nedeljah in praznikih se cene povišajo za 
100%.

8. člen
Storitve, ki niso zajete v ceniku, se zaračuna­

vajo na osnovi prodajnih normativov, cene, re­
žijske ure za kvalificiranega dimnikarja v višini 
770 din ter stroški porabljenega materiala.

9. člen
Naprave v zasebnih gospodinjstvih se čistijo 

1 krat mesečno oziroma če se v gospodinjstvu 
uporablja plin ali elektrika 9 krat letno. Cen­
tralne kurilne naprave se čistijo v gospodinj­
stvu 6 krat letno, če se v gospodinjstvu upora­
blja plin ali elektrika.

Kurilne, dimnovodne in prezračevalne na­
prave ostalih uporabnikov se čistijo v rokih, ki 
jih določa zakon, oziroma Pravilnik o rokih 
čiščenja.

10. člen
Ta cenik se uporablja od 1. julija 1985 dalje. 

Z dnem, ko začne veljati ta cenik, preneha ve­
ljati cenik dimnikarskih storitev, objavljen v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj št. 7 z 
dne 14. marca 1985.

« Predsednik zbora delavcev 
Janez Veselko L r.

155.
Na osnovi 2. in 6. člena dogovora o skupnih 

izhodiščih za določanje stanarin, cen komunal­
nih storitev ter mestnega in primestnega pro­
meta v letu 1985 je izvršni svet SO Ptuj na 114. 
seji dne 28/6-1985 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o najvišjih stanarinah in 

cenah komunalnih storitev v občini Ptuj
1.

V 2. točki odredbe o najvišjih stanarinah in 
cenah komunalnih storitev v občini Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/85, 5/85, 
16/85) se doda nov tretji odstavek, ki glasi:

»S 1/8-1985 se povečajo najemnine za po­
slovne prostore za 50 %.«

2.
V 3. točki iste odredbe se s 1/8-1985 poviša­

jo navedene cene komunalnih storitev za črpa­
nje in distribucijo vode za 48 % in za odvoz 
smeti za 30% ter znašajo:
I. črpanje in distribucija vode din/mJ
— za gospodinjstva 30
— za OZD in vojno pošto 40
II. odvoz smeti d'n
1. cena odvoza smeti po 1 m1 mesečno

— za stanovanjske površine, šole, WZ,
upravne prostore 2,70
—za industrijo in obrt 4,70
— za gostinstvo, turizem in trgovino 6,45

2. cena kontejnerskega odvoza po 1 m1
— 4 m5 do 5 km 1.852,00
— 4 m1 nad 5 km à km 92

3. cena odvoza fekalij po 1 m1
— 4 m3 do 5 km 2.422,00

4 cena lastnega dovoza na deponijo po 1 m3
210

3.
Ta odredba se objavi v Uradnem vestniku

/-»KAl»-* OrmrvJ in Ptni -raAn^ v#»linti 1 /R-

Številka: 38-4/82 
Ptuj, dne 12/7-1985

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

Janko Bezjak L r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj itchaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naro^ tki posameznih Številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure­
juje uredniški o — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1 /I. Tiska časopisne

— podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


